
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE 

DI CADELBOSCO SOPRA 

Via G. Pascoli, 10  - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 

Tel n. 0522/917536 – FAX n. 0522/915924 

e-mail: reic827002@istruzione.it –  reic827002@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80017210354 

Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.gov.it 

 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso di selezione di esperti esterni per lo svolgimento di attività progettuali previste dal 

POF con particolare riferimento al progetto “Ma che musica ” destinato agli alunni della Scuola 

Primaria di Cadelbosco  Sotto pubblicato in data 16/12/2017 con prot. 0009347-A15c; 

 

TENUTO CONTO che alla data di scadenza del bando è pervenuta solo la proposta progettuale  

dell’Associazione Culturale “Musicamica” (prot. 0009601-A15c del  28/12/2017) destinata agli 

alunni della Scuola Primaria;  

 

VALUTATI i requisiti professionali, la proposta tecnico/professionale e le precedenti esperienze 

nell’istituto; 

 

 

DETERMINA 

 

l’affidamento dell’attività prevista nel progetto “Ma che musica” per l’a.s. 2017/2018 

all’Associazione Culturale “Musicamica” 

 

 

Periodo: febbraio – maggio 2018 

 

 

        Il Dirigente Scolastico  

            Scacchetti Bruno 

 

REIC827002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000269 - 11/01/2018 - A15c - Progetti - I

Firmato digitalmente da SCACCHETTI BRUNO


		2018-01-11T09:36:16+0100
	SCACCHETTI BRUNO




